UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

Về việc kiểm tra, rà soát khiếu

nại của ông Nguyễn Văn Thum

(đại diện 26 hộ dân)

                               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Thông báo số 721-TB/VPTU ngày 19 tháng 8 năm 2022 của Văn

phòng Tỉnh ủy về việc thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về kết quả xử lý

đơn của ông Nguyễn Văn Thum (đại diện 26 hộ dân), cùng ngụ xã Phú Hiệp, huyện

Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp khiếu nại yêu cầu trả lại đất trong Khu A5, Vườn Quốc

giá Tràm Chim, huyện Tam Nông; ý kiến của Ban cán sự đảng UBND Tỉnh tại

Công văn số 293-CV/BCSĐ ngày 24/8/2022 (kèm hồ sơ), Chủ tịch UBND Tỉnh

Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, rà soát, đề xuất

phương án giải quyết, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh chậm nhất ngày 10/9/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (T).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T10:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T10:43:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T10:43:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T10:43:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T10:43:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!